Ce document est la propriété de AA-MCS et ne peut-être communiqué sans son accord.
FEUILLE DE SPECIFICATIONS
DATA SHEET
AAMCS-BPF-1300M-200M-0.7dB-Nf
Bandpass filter F0=1300MHz BW=200MHz@0.7dB
Page : 1 / 2
AA-MCS. Passives Products Division  7 route de Basly 14440 Tailleville Tel : 33 (0) 2.50.30.80.10  Fax : 33 (0) 2.50.30.80.12  www.aa-mcs.com
AA S.A. 18, rue Nicolas Appert 91898 ORSAY (France)  Tel : 33 (0)8 11 09 76 76   Fax : 33 (0)1 76 91 50 31  www.a-a.fr
ST06/2015
02
/0
5/
.A
Caractéristiques électriques
electrical specifications
Conditions de mesures
Measuring
conditions
Spécifications AA-MCS
AA-MCS specifications
Unités
Units
Fréquence centrale
Center frequency
- 1300 MHz
Bande Passante
Pass band
- > 200 MHz
Pertes d’insertions
Insertion loss 1200  MHz ≤  f  ≤  1400 MHz < 0.7 (Typ.0.5) dB
Impédance
Impedance
1200  MHz ≤  f  ≤  1400 MHz 50 Ohms
VSWR entrée et sortie
Input and output VSWR
1200  MHz ≤  f  ≤  1400 MHz ≤ 1.35 (typ 1.2) -
DC  ≤  f  ≤  1140 MHz ≥ 50 dBc
1024 MHZ  ≤  f  ≤  1036 MHz ≥ 100 dBc
Réjection
Rejection
1460 MHz  ≤  f  ≤  3000 MHz ≥ 50 dBc
Temps de groupe
Group delay variation
1200  MHz ≤  f  ≤  1400 MHz < 30 ns
Puissance
Power 1200  MHz ≤  f  ≤  1400 MHz ≤ 300 Watt
Caractéristiques mécaniques
Mechanical features
Longueur x largeur x Hauteur
Length x width x height
 L x W x H
(without connectors and tuning
screw)
160 x 185 x 46  mm
Tol : ±.0.5 mm
Connecteurs
Connectors
Entrée/ Sortie
Input/Output N femelle -
Finition
Finish - Black painting -
Conditions environnementales
Environmental conditions
Température de service
Operating temperature Normal condition -40 à/to +70 °C
Température de stockage
Storage temperature - -54 à/to +70 °C
Altitude
Altitude
MIL-STD-810G method 500.5
Procedure II
< 35000*
Design goal 40000
ft
MTBF
MTBF
MIL-HDBK-817F  > 1 000 000 Hours
* Pressure = 240hPa
Ce document est la propriété de AA-MCS et ne peut-être communiqué sans son accord.
FEUILLE DE SPECIFICATIONS
DATA SHEET
AAMCS-BPF-1300M-200M-0.7dB-Nf
Bandpass filter F0=1300MHz BW=200MHz@0.7dB
Page : 2 / 2
AA-MCS. Passives Products Division  7 route de Basly 14440 Tailleville Tel : 33 (0) 2.50.30.80.10  Fax : 33 (0) 2.50.30.80.12  www.aa-mcs.com
AA S.A. 18, rue Nicolas Appert 91898 ORSAY (France)  Tel : 33 (0)8 11 09 76 76   Fax : 33 (0)1 76 91 50 31  www.a-a.fr
ST06/2015
02
/0
5/
.A
MECHANICAL DRAWING